
prefeitura municipal de lorena
ESTADO DE SAO PAULO

FIS. N.°
055

l i v r o  d e  p o r t a r i a s  __________

P O R T A R I A N2 1 0 . 9 7 8

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Suspender, pelo prazo de 05 (cinco) dias, ou seja, 
23, 24, 25, 26 e 27 de setembro de 1996, o servidor ANTONIO 
INÁCIO DA SILVA, Registro ns 1.928, Manilheiro, NÍvel M2A", no 
regime da C.L.T., lotado na Sub-Secretaria de Águas Pluviais , 
da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Munici - 
pal, por ter infringido o disposto na letra "hM do artigo 482, 
do Decreto-Lei n 2 5.452 de 01.05.43.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de 4.0 -èna, 23 de setembro de 1996.

CASTRO ANDE XOURDES FRADIQUE 
Prãfeita Mun,

IMARAES

Registrada em Livro proprio á i  

Legislação da Procuradoria do Município í 
Municipal.

Sub-Secretaria de 
publicada no Paço

<vctu ia -
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação

ê


